

Schöne Füße das ganze Jahr

Fußpflege

Gönnen Sie Ihren Füßen eine Auszeit. Beratung bei trockener Haut, Druckstellen u.v.m. Kommen Sie doch vorbei und vereinbaren Sie einen Termin bei unserer Spezialistin Frau Grün unter Tel. 0228-94590130.

Nagelspange

Unser besonderes Angebot bei eingewachsenen Nägeln: Die Nagelkorrektur mit Spangentechnik.



Unser Angebot für Sie und Ihre Füße

Die **GEHWOL SOFT FEET BUTTER** mit Sanddorn lässt Sie auf Wolke 7 schweben. Sie regeneriert Ihre Füße und stärkt mit Vitamin E die Hautbarriere. Die reichhaltige Pflegeformel mit Sheabutter sowie Avocadoöl verleiht Ihrer Haut spürbare Geschmeidigkeit. Glycerin spendet die notwendige Feuchtigkeit.

TOP günstig

Unser Preis **3,95 €**
1 l = 79,00 €

GEHWOL Soft Feet Butter (50 ml)
Pflegen Sie Ihre Füße und Beine geschmeidig weich. Für alle Hauttypen.

(Quelle: gehwol.de)

NEU - Wir verblistern!

Die Leistungen unserer neuen Blisterabteilung in Oberkassel:

- ✓ **Individuell!** Sie erhalten von uns einen übersichtlichen Blister für 7 Tage, in den wir Ihre Medikamente nach Ihren individuellen Einnahmezeitpunkten sortieren.
- ✓ **Sicher!** Wir arbeiten nach dem sicheren 4-Augen-Prinzip und prüfen Ihre Medikation auf Wechselwirkungen.
- ✓ **Übersichtlich!** Wir beliefern Sie wöchentlich mit Ihren Medikamenten - das sorgt für Übersicht bei der Einnahme und mehr Sicherheit bei der Lagerung der Medikamente für Sie als Patienten oder Pflegekraft.
- ✓ **Preis-Leistungstark!** Mehr Sicherheit, Übersicht und Service zu besten Konditionen.
- ✓ **Vor-Ort-Service!** Wir verblistern in unserer Apotheke und können somit auf Änderungen flexibel und schnell reagieren.



Sprechen Sie uns gerne an!



Angebote Dezember 2024-Januar 2025

Gültig vom 01.12.2024-31.01.2025

Persönliche Beratung zu Ihrer Gesundheit.

Eckard Voß e. K.
Königswinterer Str. 673 | 53227 Bonn
Tel.: 0228/441211 · Fax: 0228/440224
kreuz.apo.bonn@pharma-online.de
www.kreuz-apotheke.biz

Direkt zu unserer Webseite via QR Code:



Öffnungszeiten

Mo/Di/Do/Fr 8:00 - 18:30 Uhr
Mi/Sa 8:00 - 13:00 Uhr



Top-Angebote im Dezember-Januar 2024/25!

Ibubeta 400 akut*
50 Tabletten

44 % gespart³

AAP¹ 9,97 € **5,50 €**

Dorithricin Halstabletten Classic*
20 Lutschtabletten

19 % gespart³

AAP¹ 12,35 € **9,95 €**

Täglicher Botendienst

- ✓ **Bis 15:30 Uhr bestellt**
- ✓ **Am selben Tag geliefert**

Bestellungen, die mittwochs & samstags eingehen, werden am nächsten Werktag ausgeliefert.

Bestellen Sie bequem per App, Telefon oder Online.

Wir liefern täglich, zuverlässig und vertraulich in unserem rechtsrheinischen Einzugsgebiet, egal ob zu Ihnen nach Hause oder an Ihren Arbeitsplatz. Fragen Sie einfach nach, ob Ihre Wunschadresse in unserem Liefergebiet liegt!



Ein Dienst unserer eigenen Versandapotheke.

TIPP

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Preise in Euro inkl. MwSt. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Irrtümer, Änderungen und Druckfehler vorbehalten - Stand Drucklegung. ¹AAP = Unverbindlicher Apothekenabgabepreis gem. Lauer-Taxe (Abgabepreis gegenüber Krankenkasse ohne Berücksichtigung der 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V). ²UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. ³Preisvorteil gegenüber der unverbindlichen Preisempfehlung (UVP²) bzw. gegenüber dem gemeldeten Apothekenabgabepreis an Krankenkassen (AAP¹).

Liebe Kundin, lieber Kunde,

wir bedanken uns für Ihre Treue im vergangenen Jahr 2024 und wünschen Ihnen und Ihrer Familie ein besinnliches Weihnachtsfest sowie einen guten Start ins neue Jahr 2025!

Bleiben Sie gesund. Wir freuen uns auf Ihren nächsten Besuch!



Astrid Bott,
Eckard Voß
und das Team der
Kreuz-Apotheke.



**Synofen
500 mg / 200 mg*
20 Tabletten**

27 % gespart³
UVP²
10,98 € **7,95 €**



**Wick ZzzQuil Gute
Nacht Spray
30 ml**

17 % gespart³
UVP²
13,99 € **11,50 €**
1 l = 383,33 €



**Olynth 0,1% für Erwachsene
Nasendosierspray*
10 ml**

29 % gespart³
AAP¹
4,97 € **3,50 €**
1 l = 350,00 €



**Umckaloabo*
50 ml**

Enthält 12 Vol.-% Alkohol.

20 % gespart³
AAP¹
23,70 € **18,90 €**
1 l = 378,00 €



**Hylo-Comod Augentropfen
10 ml**

17 % gespart³
UVP²
15,95 € **13,20 €**
1 l = 1.320,00 €



**ACC akut 600*
20 Brausetabletten**

23 % gespart³
UVP²
19,60 € **14,95 €**



**Diclo-ratiopharm
Schmerzgel*
100 g**

19 % gespart³
UVP²
14,89 € **11,95 €**
1 kg = 119,50 €



**Mucosolan
Kindersaft 30 mg / 5 ml*
100 ml**

28 % gespart³
AAP¹
9,47 € **6,80 €**
1 l = 68,00 €



**Ginkobil
ratiopharm 120 mg*
120 Tabletten**

10,04 € gespart³
UVP²
92,99 € **82,95 €**



**Innovall AB+
20 Kapseln**

14 % gespart³
UVP²
28,00 € **23,95 €**



**Lasea*
28 Weichkapseln**

5,50 € gespart³
AAP¹
25,45 € **19,95 €**



**GeloSitin Nasenpflege
Spray
15 ml**

23 % gespart³
AAP¹
12,85 € **9,80 €**
1 l = 653,33 €

Winterangebot

**Unser Preis
18,95 €**
1 l = 37,90 €

**Alkoholfreie Aperitifs
(je 500 ml)**

Bei uns sammeln Sie PAYBACK Punkte!

Mitglied der Linda Apothekengruppe

Sie finden uns auch in der gesund.de App

Einfach die „gesund.de“ App kostenfrei herunterladen.

Benachrichtigung erhalten, sobald das Medikament abholbereit ist oder Ihnen gebracht wird.

Kartenummer eingeben und Rezeptdaten an die Apotheke übermitteln.

**GUTSCHEIN
20% Rabatt***
auf ein Produkt Ihrer Wahl

Gültig vom 01.12.2024 - 31.01.2025

* Pro Person und Einkauf nur ein Gutschein. Einlösbar in der Kreuz Apotheke. Gültig für alle vorrätigen Produkte. Gilt nicht auf Angebote, Dauerniedrigpreise, Rezeptgebühren, rezeptpflichtige Arzneimittel und Rezepturen. Ein Gutschein pro Person und solange der Vorrat reicht.

***Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.**

Preise in Euro inkl. MwSt. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Irrtümer, Änderungen und Druckfehler vorbehalten - Stand Drucklegung. ¹AAP = Unverbindlicher Apothekenabgabepreis gem. Lauer-Taxe (Abgabepreis gegenüber Krankenkasse ohne Berücksichtigung der 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V). ²UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. ³Preisvorteil gegenüber der unverbindlichen Preisempfehlung (UVP²) bzw. gegenüber dem gemeldeten Apothekenabgabepreis an Krankenkassen (AAP¹).

Wichtige Information zu unseren Preisangaben! ¹AAP (Apothekenabgabepreis) = Referenzpreis, den der pharmazeutische Unternehmer den Apotheken zur Abrechnung gegenüber gesetzlichen Krankenkassen vorschlägt. Übernimmt die Krankenkasse im Ausnahmefall die Kosten für dieses Arzneimittel, erstattet sie der Apotheke diesen Referenzpreis, abzüglich 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V. Wir berechnen daher entsprechend weniger, als den angegebene Referenzpreis.